
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚC THỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 52 /QĐ-UBND 

 

Phúc Thịnh, ngày 27 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc Kiện Toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Phúc Thịnh 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC THỊNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luận sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số 557/UBND-CNTT ngày 26/3/2022 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc Hướng dẫn hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng; 

Căn cứ Công văn số 724/UBND-VHTT ngày 05/4/2022 của UBND huyện Ngọc 

Lặc về việc Hướng dẫn thành lập và hoạt động Tổ công nghệ số cộng đồng; 

 Xét đề của Văn phòng UBND xã Phúc Thịnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện Toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Phúc Thịnh gồm các ông (Bà) 

có tên say đây:    (Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2.Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo: 

- Trực tiếp hướng dẫn, theo dõi, chỉ đạo các Tổ công nghệ cộng đồng thực hiện 

các nhiệm vụ; cử thành viên của Ban chỉ đạo hỗ trợ Tổ công nghệ số cộng đồng triển 

khai nhiệm vụ. 

- Thiết lập kênh điều hành, chỉ đạo, trao đổi thông tin trên các mạng xã hội 

(Zalo, Facebook…) để tương tác, trao đổi hàng ngày, báo cáo nhanh tình hình triển 

khai thực hiện. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Văn phòng cấp ủy chính quyền xã Phúc Thịnh và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này thay thế quyết định số:  88 /QĐ-UBND ngày 19 tháng  10 năm 2023 

của chủ tịch UBND xã Phúc Thịnh về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Phúc 

Thịnh./. 
Nơi nhận: 

- Như ®iÒu 3 QĐ; 

- Lưu VP; 

- In:     bản. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Bá Bình 

 



 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số: 51/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2024 của Chủ tịch 

UBND xã Phúc Thịnh) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ 

trong BCĐ 

Ghi chú 

1 Ông: Nguyễn Bá Bình Chủ tịch UBND xã Trưởng ban  

2 Ông: Phạm Văn Quang Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban TT  

3 Bà: Lê Thị Nguyệt Hoa Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban  

4 Ông: Bùi Văn Toàn Chỉ huy trưởng BCHQS xã Thành viên  

5 Ông: Đỗ Công Bằng Trưởng công an xã Thành viên  

6 Bà: Phạm Thị  Hạnh Linh Công chức Văn phòng-TK Thành viên  

7 Bà: Lê Thị Giang Công chức Văn hóa-xã hội Thành viên  

8 Bà: Lê Thị Thơm Công chức Địa chính XD Thành viên  

9 Ông: Lưu Vĩnh Nhiệm Công chức Tư pháp-HT Thành viên  

10 Ông: Lê Quốc Tiến Công chức Tài chính-KT Thành viên  

11 Ông: Vũ Huy Hoàng Công chức Địa chính XD Thành viên  

 * Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia vào Ban Chỉ đạo: 

1 Ông: Bùi Văn Hoạt Chủ tịch UBMTTQ xã  Thành viên  

2 Ông: Phạm Hùng Giang Bí thư Đoàn xã Thành viên  

3 Ông: Trương Văn Dưỡng Chủ tịch Hội nông dân Thành viên  

4 Bà: Phạm Thị Chính Chủ tịch Hội phụ nữ Thành viên  

5 Ông: Phạm Văn Thoả Chủ tịch Hội CCB Thành viên  



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.phucthinh@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-24T08:13:36+0700


		2024-04-24T08:22:06+0700


		2024-04-24T08:22:32+0700




